
Kürzel Nachname Vorname Fächer Email

AMBR Ambros Andrea F,PW Andrea.Ambros@log-web.de

BACH Bachmann Kathrin M, (Ph) Kathrin.Bachmann@log-web.de

BAMA Baumann Maren D, G Maren.Baumann@log-web.de

BAUM Baumann Benjamin DS,KU Benjamin.Baumann@log-web.de

BECK Beckmann Anja CH,M Anja.Beckmann@log-web.de

BRAL Bralant Christian L,REV Christian.Bralant@log-web.de

BRÜN Brünner Arndt L,M,MU Arndt.Bruenner@log-web.de

BURK Burkhardt Carmen KU Carmen.Burkhardt@log-web.de

CZAK Czakay-HänselAnja G,SPO Anja.Czakay-Haensel@log-web.de

DAVI Davis Daniel D, Spo Daniel.Davis@log-web.de

DEVE Deveaux Stephan D,PW Stephan.Deveaux@log-web.de

DIEL Diel Lena D,E Lena.Diel@log-web.de

DIWI Diwischek Elena E,ETH Elena.Diwischek@log-web.de

DOTZ Dotzauer Andreas Ch, PW Andreas.Dotzauer@log-web.de

DRAK Drakopoulos Anastasia D,DSP,SPA Anastasia.Drakopoulos@log-web.de

DUJA Dujardin Caroline D, Spa, DSP Caroline.Dujardin@log-web.de

ESCH Esche Beate M Beate.Esche@log-web.de

FINK Fink Gerhard BIO Gerhard.Fink@log-web.de

GÖTZ Götz Cay BIO,CH Cay.Goetz@log-web.de

HEID Heidlberger Fabian Eth, E Fabian.Heidlberger@log-web.de

HEIL Heil Karsten BIO,D Karsten.Heil@log-web.de

HEPP Heppner Felix M, Ph Felix.Heppner@log-web.de

HESS Heß Lena PoWi, E Lena.Hess@log-web.de

HIX Hix Bianca E,F Bianca.Hix@log-web.de

ILLE Ille Stefan Bio, PoWi Stefan.Ille@log-web.de

JÄGE Jäger Stefan EK,PH Stefan.Jaeger@log-web.de

JESC Jeschke Joshua E, M Joshua.Jeschke@log-web.de

JOVA Jovanovic Bogdan Spo Bogdan.Jovanovic@log-web.de

KIRA Kirchhoff Angela Rev G, DS Angela.Kirchhoff@log-web.de

KLET Klett Barbara E,F,PW Barbara.Klett@log-web.de

KLYN Klyn Samantha E, BIO Samantha.Klyn@log-web.de

KOCH Koch Irina F, SPA Irina.Koch@log-web.de

KOß Koß Andrea BIO,E Andrea.Koss@log-web.de

KOUK Koukol Helena D, Bio Helena.Koukol@log-web.de

KROE Kröker Antje E, Ku Antje.Kroeker@log-web.de

KUHC Kuhl Christine CH,M Christine.Kuhl@log-web.de

KUHL Kuhl Nadja D,PW Nadja.Kuhl@log-web.de

LAUB Laubach Ernst L,SPO Ernst.Laubach@log-web.de

LUFT Luft Ingo M,PH Ingo.Luft@log-web.de

MARX Marx Simon L,RKA Simon.Marx@log-web.de

MASE Maser Isa BIO,G Isa.Maser@log-web.de

MASN Masny Ines E, RKA Ines.Masny@log-web.de

MILD Mild Patrick PoWi, D Patrick.Mild@log-web.de

NEU Neu Christian Ch Christian.Neu@log-web.de

NEUS Neuss Katharina M, Ph Katharina.Neuss@log-web.de

NOTH Notheisen Michael PH,SPO Michael.Notheisen@log-web.de

OSBE Osberghaus Eva KU,PW Eva.Osberghaus@log-web.de

PETS Petsch Kerstin G Kerstin.Petsch@log-web.de
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PFEI Pfeifer Nina Spa, (D) Nina.Pfeifer@log-web.de

PLAU Plaumann Jan Michael D,G Jan Michael.Plaumann@log-web.de

POSS Posselt Lena E,REV Lena.Posselt@log-web.de

RAUC Rauch Ullrich M,PW Ullrich.Rauch@log-web.de

REIC Reichel Ute BIO,CH Ute.Reichel@log-web.de

RICH Richter Sascha INFO,M Sascha.Richter@log-web.de

RICK Rickert Alexander BIO,SPO Alexander.Rickert@log-web.de

RIEM Riemann Anke Spa, E Anke.Riemann@log-web.de

RIME Rick Meriam BIO,M Meriam.Rick@log-web.de

ROHL Rohloff Barbara Mu, (D) Barbara.Rohloff@log-web.de

ROSE Rosenmaier Ralf D,G,PW Ralf.Rosenmaier@log-web.de

SEEL Seeliger Marieke ETH,SPO Marieke.Seeliger@log-web.de

SEIB Seibert Thomas D,ETH,SPA,SPO Thomas.Seibert@log-web.de

SEIT Seitz Natascha D, E, DSP Natascha.Seitz@log-web.de

SINZ Sinz Tilman D,G Tilman.Sinz@log-web.de

SÖLL Söll Sophie DSP,E;G Sophie.Soell@log-web.de

SPLA Kristina Splanemann D, Eth Kristina.Splanemann@log-web.de

STEI Steinhauser Jens F Jens.Steinhauser@log-web.de

STIC Stichauer Charlotte E,G Charlotte.Stichauer@log-web.de

STOL Stein Oliver CH, SPO Oliver.Stein@log-web.de

TERN Ternes Mira-Isabel D, Eth Mira-Isabel.Ternes@log-web.de

THOM Thom Marcus M,PH Marcus.Thom@log-web.de

THON Thon Alexander M, Bio Alexander.Thon@log-web.de

TRÄG Träger Max G, Spo Max.Traeger@log-web.de

TRUS Trusheim Jens ETH, REV Jens.Trusheim@log-web.de

WALT Walter Miriam BIO,SPO Miriam.Walter@log-web.de

WEDD Weddige Sylvi D,PW Sylvi.Weddige@log-web.de

WEUG Weug Silke CH,D, DSP Silke.Weug@log-web.de

ZOLL Zoller Ulrich G,PW,Eth,SPO Ulrich.Zoller@log-web.de
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